
 

Pismo okólne nr 18/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów  

i Absolwentów 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) oraz  § 10 ust. 3 Zarządzenia Nr 1/2020/2021  Rektora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu nagród i wyróżnień  dla studentów i absolwentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

postanawiam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów 

określoną w załączniku do niniejszego pisma okólnego.  

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

        Rektor  

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Pisma okólnego nr 18/2023/2024 

Rektora UKW 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

 

 

Uczelniana Komisja ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów 

 

Przewodniczący: dr hab. Mirosława Szark-Eckardt, prof. uczelni 

 

Członkowie:  dr hab. Agnieszka Gołębiowska-Suchorska, prof. uczelni – Kolegium I 

                        dr hab. Anna Jakubowicz –Bryx, prof. uczelni – Kolegium II 

                        dr inż. Grzegorz Zych, prof. uczelni – Kolegium III 

                        dr Joanna Gomoliszek – Kolegium IV 

 

                        Monika Giersz – Kolegium I (student) 

                        Marta Orlich- Kolegium II (student) 

                        Tomasz Niemyt – Kolegium III (student) 

                         Kamil Grabowski –Kolegium IV (student) 


